
План јавних набавки за 2017. годину 
Развојна агенција Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину 27.2.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

36.054.493

добра 5.500.000

1.1.1 5/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка нафтних деривата 4.000.000

1.1.2 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка резервних делова за возила и одржавање 
возила

1.500.000

услуге 30.554.493

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка уговора о делу - услуге рачуновође за 
потребе УСАИД - ПСД пројекта

2.000.000

1.2.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка уговора о делу - услуге преводиоца за 
потребе УСАИД - ПСД пројекта

3.500.000

1.2.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуге закупа и постављања рекламних 
паноа - билборда

2.500.000

1.2.4 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2018Набавка услуга туристичких агенција за 
организацију превоза, смештаја и ресторанских 
услуга

8.000.000

1.2.5 5/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка услуге фиксне и мобилне телефоније 1.500.000

1.2.6 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуге организације догађаја 4.166.666

1.2.7 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка услуге израде промотивног филма за 
потребе УСАИД- ПСД пројекта

2.654.494

1.2.8 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка услуга напредних тренинга младе и за 
жене, кориснике грантова из прве године 
спровођења за потребе УСАИД - ПСД пројекта

3.000.000

1.2.9 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка услуге евалуације менторинга за кориснике
 из прве године спровођења Пројекта и евалуације 
за кориснике из друге године спровођења Пројекта 
за потребе УСАИД - ПСД пројекта

2.400.000

1.2.10 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2017Набавка услуге реконструкције, надоградње и 
администрирања сајта

833.333

Страна 1 од 2Датум штампе: 28.2.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Драгана Одовић

Овлашћено лице:

Жељко Сертић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 28.2.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


